
 

«О, пресладкий и всещедрый Иисусе...»
П. Чесноков

Op. 45 №2

� �
�

О,

4

�

�

�

�

�
слад�
слад

�

�
пре�
пре

�
и

��
и

�

�
�

�
�
� �

�� �
се!

�
се!

�

�
су

��
су

�

О,

�

�

�

� �

�
p
О,

�
p

О,

�

�

��

�

� �
�

пре

�
пре

�

�

�
кий

�
кий

2�
слад

�
слад

�

� �

� �
и

� �
и

�

�

�� 			 

О,p

� 			 


О,

�
8

			 


Дискант

Альт

�
Тенор

� �
Бас

�




пре

�
пре

�

�

�

			 


Медленно, молитвенно (� = 48)
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